
Pos.

1

2

3

4

5

N°

4

27

43

260

33

Nombre

LEANDRO MATOS LEMOS

FABIANO BARG

BRAZ DOS SANTOS

FÁBIO MUNIZ

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

Vueltas

17

17

17

17

16

Dif. resp. 1°

2.867

16.789

46.328

1 Vuelta

Total T°

14:00.045

14:02.912

14:16.834

14:46.373

14:30.789

Mejor Tm

47.124

47.500

47.494

49.945

51.356

Cidade

LAGES

BRUSQUE

BLUMENAU

DIONISIO CERQUEIRA

NAVEGANTES

Patrocínio

BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/TBT SUSPENCOES/TONINHO RACING/

SUCATAS BARG

EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/ F78/RETIBASTOS CABEÇOTEC ESP

C & C MOTOS

FORCA LIVRE MOTOS/ VIDRACARIA NAVEGANTES

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/5/2017 15:07:47

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:28:26

PISTA HALLAS  0,000 km

7/5/2017 13:10

Federação Catarinense de Motociclismo


